

## 12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Укладання асфальту	100 м <sup>2</sup>	900 грн\м <sup>2</sup>	90 000
2	Профтруба 20x40x2	90 м	76 грн\м	6840
3	Профтруба 20x40x3	110 м	140 грн\м	15 400
4	Профтруба 40x80	7 м	220 грн\м	1540
5	Профтруба 50x50	8 м	180 грн\м	1440
6	Лист металу г\к 5.0 мм	1 шт	13480 грн	13 480
7	Профнастил НС-35	74 м <sup>2</sup>	275 грн\м <sup>2</sup>	20 350
8	Гвин шестигранний	300 шт	1,5 грн\шт	450
9	Електроди 3	5 кг	180 грн\кг	900
10	Круги відрізнi Д 125	7 шт	30 грн\шт	210
11	Анкера 10x100	45 шт	20 грн\шт	900
12	Розчинник	2 л	220	440
13	Цемент-500 25кг	5 шт	210	1050
14	Оплата робіт з монтажу сцени			27 000
15	Оплата робіт з вигину профтруби			10 000
	Всього:			190 000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>190 000</b>

13. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.